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CONSULTAR EMPENHOS

P . Situaca
Exercicio: Alssl;ig:tlzra: O assinado O Em Assinatura O Nao Assinado @ Todo
Unidade Gestora: [244031 - FEAS v} * Gestéo: *
] Intervalo da
Nimero: —— Intervalo d C e ) )
Modalidade: Tipo de Despesa: [ Todos -- v]
Solicitacao Convénio: . )Q Intervalo de Valor: |( Jal(
Complemento
Fonte de Recurso: [: Q Orcamentario [:J Q
(CO):
Namero: mne ) () Banco de Preco: | O sim O Nao @ Todos
Empenh: Cele] 3 Empenho nscrio: | O sim O Nio ® Tucos
Empenho errl:gffe ( ] a ] Restos a pagar: O Processado O Nao Processado @ Todos
:ﬁ:‘;?lig? (0110612024 ] a (30/06/2024 ] Tipo de Empenho: | @ Empenho O Reforco O Todos
Anulado: O Total O Parcial O Sem Anulacio @ Todos
Nimero: . a
Licitagao:
Modalidade: () ) Q
g]r‘;ealmentério: O Categoria Econémica O Grupo de Despesa O Modalidade de Aplicacéo O Elemento de Despesa O Item de Gasto @ Todos
Natureza Despesa:
S Celula Q
Ficha Financeira: [ ] Q Orcamentéria: [ ]
Referéncia Legal: C][ ] Q Usuario: [ ][ ] Q
Credor: [--Todos-- VJ [ ][ ] Q{—rSetemome uma op¢ao -- v]
Convénio: :] Q
O Crescente @ Decrescente Registros por Pagina: LTodos VJ [ Localizar (I) ]
Elemento Tipo : = Credor Data
Solicitacao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqagao Valor !
Recursos|CO Despesa | Despesa | Empenho Assinatura | pocumento Razéo Social Empenho ‘Gerac,éo !
SOCIAL FNAS
(7] | SE001237 | NEOO1118 | 2660000000|0000 | 4.4.90.93 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 01.002.940/0001- | FUNDO NACIONAL | 03/06/2024  04/07/2024 53.473,00
DE ASSISTENCIA
SOCIAL FNAS
(7] | SE001229 | NEOO1117 | 1660000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 28/06/2024 | 28/06/2024 15.000,00
10 LTDA
(] | SE001230 | NEOO1116 | 1660000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL  EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 28/06/2024 | 28/06/2024 | 10.000,00
LTDA
(] | SE001231 | NEOO1115 | 2660000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 28/06/2024 | 28/06/2024 | 50.000,00
10 LTDA
(7] | SE001232 | NEOO1114 | 1660000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 28/06/2024 | 28/06/2024  7.500,00
10 LTDA
(] | SE001233 | NEOO1113 | 2660000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL  EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 28/06/2024 | 28/06/2024  7.500,00
10 LTDA
(7] | SE001228 | NEOO1112 | 1761000000|0000 ' 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 32.805.764/0001- | SERVICO 28/06/2024 | 28/06/2024 605,25
40 AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE
(7] | SE001227 | NEOO1111 | 1761000000|0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 32.805.764/0001- | SERVICO 28/06/2024 | 28/06/2024 382,50
40 AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE
(] | SE001226 | NEOO1110 | 1761000000|0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 32.805.764/0001- | SERVICO 28/06/2024 | 28/06/2024 486,45
40 AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE
(7] | SE001225 | NEO01109 | 1761000000|0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 32.805.764/0001- | SERVICO 28/06/2024 | 28/06/2024 605,25
AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE
(7] | SE001224 | NEO01108 | 1761000000|0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 32.805.764/0001- | SERVICO 28/06/2024 | 28/06/2024 85,50
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Solicitacao

Empenho

Fonte de
Recursos|CO

Elemento
de
Despesa

SE001223 | NEOO1107 | 1761000000 |0000 | 3.3.90.92

SE001221

SE001220

SE001222

SE001217

SE001216

SE001215

SE001100

SE000763

SE000762

NE001106

NE001105

NE001104

NE001101

NE001100

NE001099

NE000723

NE000722

NE000720

Registros 1-22 de 22

Extrato (r)

1761000000 | 0000

1761000000 | 0000

2660000000 0000

2660000000 0000

2660000000]0000

2660000000|0000

1761000000 | 0000

2660000000 0000

1761000000 | 0000

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.39

4.4.90.52

4.4.90.52

4.4.90.52

3.3.90.39

3.3.90.33

3.3.90.32

Tipo

Despesa | Empenho

NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO
NORMAL | EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

NORMAL

EMPENHO

NORMAL | EMPENHO

Detalhar (h)

https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

Modalidade

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

GLOBAL

Situacao
Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor

Data

Documento

32.805.764/0001-
40

32.805.764/0001-
40

32.805.764/0001-
40

31.985.064/0001-
12

06.954.360/0001-
09

06.954.360/0001-
09

06.954.360/0001-
09

32.805.764/0001-
40

04.864.703/0001-
19

34.472.982/0001-
36

Razao Social

SERVICO
AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE

SERVICO
AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE

SERVICO
AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE

RCB
EMPREENDIMENTOS
SERVI OS &
INDUSTRIA LTDA

MASTER
COMERCIAL LTDA

MASTER
COMERCIAL LTDA

MASTER
COMERCIAL LTDA

SERVICO
AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO -
SAAE

AEREOTUR
VIAGENS E OPERA
ES TUR STICAS
LTDA EPP

MENOR PRECO

[ Informagdes Complementares ]

Empenho Geracao

28/06/2024 | 28/06/2024

28/06/2024 | 28/06/2024

28/06/2024 | 28/06/2024

28/06/2024 | 28/06/2024

10/06/2024 | 20/06/2024

10/06/2024 | 20/06/2024
10/06/2024 | 20/06/2024

03/06/2024 | 18/06/2024

03/06/2024

14/06/2024

11/06/2024 | 14/06/2024

Valor

436,95

308,25

521,10

506.298,76

135,00
6.790,00
78.950,00

10.000,00

25.000,00

139.103,00

Download
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